Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Shoqgeria ALBASER SHPK Tirane

’:n Pershkrimi i Elementeve perludhal Periudha £l
Raportuese ardhese
1 |Shitjet neto 18,884,975 17,796,294
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges
4 [Materialet e konsumuara
5 [Kosto e punes -13,061,534 -8,813,332
Pagat e personelit -11,241,426 7,597,651
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore -1,820,108 -1,215,681
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet -974,263 -607,118
7 |Shpenzime te tjera 4,761,474 -3,239,946
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) -18,797,271 -12,660,396
9 Fitimi (humbja) Nga veprimtarite kryesore (1+2+/—3-8) 87,704 5,135,898
"10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare Nga pjesemarrijet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -31,461 -217,171
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera ﬁnanc.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit -31,461 -217,171
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiareDif furnitore
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare -31,461 -217,171
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 56,243 4,918,727
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -31,387 -266,465
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 24,856 4,652,262
17 [Elementet e Pasqyrave te konsoliduara




